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Aianduse ja mesinduse seltsi käsitööring 
kutsub jõuluteemalisele näitusele
Sel nädalal on Türi aianduse 
ja mesinduse seltsi maja teisel 
korrusel avatud käsitööringi 
tööde näitus. Vaatamiseks-
imetlemiseks ning uute ideede 
saamiseks on külastajatele väl-
ja pandud näputöid pea kõigist 
valdkondadest.

SIIVI KORI
rleht@tyri.ee

Käsitööringi liige Aili Han-
sumäe rääkis, et näha saab kõi-
gi ringi liikmete valmistatud 
töid.

Välja on pandud kudu-
meid, heegeldusi, tikandeid, 
õmblustöid, lapitehnikas val-
mistatut ja palju muud huvi-
tavat. Pilku püüavad muhu 
sussid, erinevad kootud ja hee-
geldatud pluusid ning kamp-
sunid, heegeldatud ja riidest 
õmmeldud kübarad ja mütsid. 
Samuti sokid ja kindad, tiki-
tud pildid, pajalapid, lapitekid 
ja veel palju teisi ilusaid as-
ju. Hansumäe juhtis tähelepa-
nu paberitükkidest valmista-
tud piltidele, kommipaberitest 
tehtud ehetele ja lapitööde-
le. „Materjalina kasutame ära 
kõik järgijäänud riidetükid, 
lõngajupid ja muu käepärase,” 
rääkis ta ning näitas kirevaid 
sääriseid ja rõõmsaid kindaid, 
mis valmistatud järelejäänud 
lõngajuppidest – veidi värvi-
de kokkusobitamist ning soe 
ja kaunis rõivaese on valmis. 
„Mul olid mõned paksud hee-
geldatud linikud, millest olin 
juba tüdinenud,” rääkis Ai-
li Hansumäe, kuidas valmisid 
moodsad õlakotid. Reas istu-
vate päkapikkude tähelepane-

likumal vaatlemisel võib mär-
gata, et kehaks on kasutatud 
väikseks jäänud lasteriideid 
– veidi vatti sisse ja rõivatü-
kil algab uus elu. Lapitehnikas 
valmistatud köögipõlled on 
kaunid, kuid samas ka prakti-
lised, sest vöö külge kinnitatud 
ribadel olevad taskud on tege-
likult pajalapid.

 „Kuigi aiandusseltsi al-
gusaastail tegutses meil palju 
erinevaid käsitöö- ja kodun-
dusringe, jäid need muuda-
tuste tuultes soiku ja praegu-
sel kujul tegutseb ring alles 
paar aastat,” rääkis Hansu-
mäe, kes ise varasematel aas-
tatel juhendas nii kudumis-, 
õmblus- kui ka toiduvalmis-
tamise ringe. „Praeguse ringi 
omapäraks on, et ühte kindlat 

juhendajat ja teistele erinevate 
tehnikate õpetajat ei ole. Tu-
leme lihtsalt kokku ja otsime 
uusi ideid. Igaüks näitab, mi-
da oskab ja õpetab ka teiste-
le, kel huvi on,”  rääkis Hansu-
mäe. „Uusi ideid ammutame 
erinevatest käsitööajakirja-
dest, internetist ja mujalt,” li-
sas ta.

Näitust vaatama tulnud 
Marju Linkholm ütles, et tema 
on käinud kõigil TAMSK-i näi-
tustel. „Mulle meeldib ka käsi-
tööd teha ja siit saab alati palju 
uusi ideid, mida hiljem proovi-
da,” rääkis ta. „Praegu jõulude 
eel kohe tahaks uusi mõtteid, 
et omagi kodu pühadeks kau-
niks teha,” lisas Linkholm. Kä-
sitööringis ta ise töö pärast käia 
ei saa – kellaajad ei sobi, küll 

aga käib ringis tema ema, kel-
le töid ka sellele näitusele välja 
pandud on. 

Aianduse ja mesindu-
se seltsi esimees Eino Sepp üt-
les, et talle väga meeldib see ak-
tiivne ja ideederohke seltskond, 
kes ringis koos käib. „Alustasid 
nad muhu pättide õmblemi-
sest,” teadis Sepp rääkida ja üt-
les, et tal on ringi liikmete üle 
tuline hea meel, sest nad muu-
davad nende maja kohe rõõm-
samaks.

Käsitööring TAMSK-i näi-
tab oma töid kaks korda aastas 
– lillelaada ajal ja jõulude eel. 
Käesolev näitus jääb avatuks 
laupäevani, 20. detsembrini. 
Külastajaid oodatakse hommi-
kipoolikul kella üheksast kahe-
teistkümneni.

Maie Putk on näitusele toonud lapitehnikas valmistatud tekstiilesemed.  Merit Männi

Kolmapäeva õhtul andsid Türi Püha Martini kirikus jõulukontserdi segakoor Suisapäisa, Ivo Linna, Laura Põldvere, Lauri Liiv 
ja  Ly Lumiste. Kontserdi “Kaunimad jõululaulud” käigus esitleti publikule ka Suisapäisa esimest plaati, millelt leiab koori 
lemmiklood: «Soovide maa», «Tänav, pink ja puu», «Vaikus on kuldne», «Tule metsa» jne. Kokku on esikplaadil 14 lugu. Plaadil 
astuvad koos Suisapäisaga ülesse Ska Faktor, Saaremaa beatboxer Matis Rei ja Antti Kammiste.

Anu Ansberg / Järvamaa infoportaal

Liiklusõnnetus
17. detsembril kella 23.55 ajal toimus liiklusõnnetus Järva-
maal Türi vallas, Tallinn - Rapla - Türi maantee 90. kilo-
meetril, kus sõiduauto VW Passat, mida juhtis 27aastane 
Geitlin, sõitis valesti valitud kiiruse tõttu teelt välja vasakule 
poole kraavi. Sõiduki juht ja kaassõitja, 26aastane Janar said 
vigastada ning toimetati Järvamaa haiglasse.

SÕNUMID

Selgitatakse välja Aasta küla ja Aasta 
sädeinimene

MTÜ Kodukant Järvamaa kuulutab välja konkursi Järvamaa 
Aasta küla 2008 ja Aasta sädeinimene 2008 väljaselgitami-
seks. Konkursi eesmärgiks on avaldada tunnustust küladele 
ja üksikisikutele tulemusliku tegutsemise eest ning teavitada 
Järvamaa üldsust maa- ja külaelu olulisusest. Ettepanekuid 
nimetuse omistamise kohta oodatakse hiljemalt 15. jaanua-
riks.

Kodukant Järvamaa juhatuse esimees Riina Trumm 
selgitas, et Aasta küla aunimetus omistatakse külale või 
külade piirkonnale, mis on saavutanud nähtavaid po-
sitiivseid tulemusi külakogukonna arengus ja külasise-
ses koostöös vähemalt kolme aasta jooksul. Arvestatak-
se külaarenduslike projektide algatamist ja elluviimist, 
koostööd omavalitsusega, küla või piirkonna arengukava 
olemasolu või koostamist ning ka avatust ja tuntust maa-
kondlikul või üleriigilisel tasandil.

Aasta sädeinimese aunimetus omistatakse isikule, kes 
oma tegevusega on kaasa aitanud maa- ja külaelu posi-
tiivsele arengule. Arvestatakse isiku tuntust, autoriteet-
sust, koostööoskust ja aktiivsust oma kodukohas vähe-
malt kolme aasta jooksul. Kasuks tuleb ka avatus ja tuntus 
maakondlikul ning üleriigilisel tasandil.

„Aasta küla“ ja „Aasta sädeinimese“ nominente saab 
esitada iga vald või mittetulundusühing. Nominendi esi-
tamisega kaasneb konkursi osalustasu vastavalt 300 ja 200 
krooni, mis tasutakse esitatava arve alusel. Ettepanekuid 
nimetuste omistamise kohta oodatakse etteantud taotlus-
vormil ning kinnises ümbrikus märksõna „KONKURSS“ 
all MTÜ Kodukant Järvamaa aadressil: Rüütli 25, Paide 
72713 Järvamaa. Konkursi kokkuvõtted avalikustatakse 
maakonna meedias, võitjate autasustamine toimub Järva-
maa kodanikualgatuse arengu- ja tunnustamise päeval

Peapiiskop külastas Türi kogudust

Eelmise nädala neljapäeval külastas Türi Eesti Evangeel-
se Luterliku Kiriku peapiiskop Andres Põder, et tutvuda 
nii siinse koguduse kui ka Järva praostkonna eluga.
Visiidi käigus kohtuti praosti ja praostkonna töötajate-
ga, samuti Türi koguduse inimestega.

Peapiiskopi saatjaskonda kuulusid konsistooriu-
mi kantsler Urmas Viilma ja sekretariaadi juhataja Ülle 
Keel. Türi koguduse õpetaja Järva praost Teet Hansch-
midti sõnul oli külaskäigu näol tegemist tavapärase piis-
kopliku visitatsiooniga. „Selline tava on mitusada aastat 
vana ja seda võiks teatud mõttes võrrelda kontrollkäi-
guga,” selgitas ta. „Nii nagu praostil on teenistuslepin-
gu kohaselt kohustus väisata vähemalt üht kogudust aas-
tas, tuleb peapiiskopil hoida silma peal kaheteistkümnel 
praostkonnal.” 

Hanschmidt ütles, et tal tuli vastata nii mõnelegi vi-
sitatsiooniküsimusele. „Paistis, et peapiiskop jäi kuul-
du-nähtuga üldjoontes rahule,” lausus ta. Hanschmidt 
tunnistas, et viimati visiteeris peapiiskop Järvamaad 
kaksteist aastat tagasi.


